UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 47/2017 PROGRAD

PET EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

  A Pró-Reitoria de Graduação torna público o resultado final DAS INSCRIÇÕES
para bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET EDUCAÇÃO FÍSICA, conforme o
quadro abaixo:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Lucas David de Freitas Teodoro DEFERIDA

Silvia Souza Lima DEFERIDA

Spartacos Barbosa de Alencar DEFERIDA

Profa. Dra. Aline Andréia Nicolli
Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 680/2015